16-02-2024 22:17:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A rua citada é muito estreita, tendo estacionamento liberado em ambos os lados da via, sendo que a mesma
não comporta fluxo nas duas mão, ocasionando transtornos e acidentes.

Que se faça estudo para mudança de direção na via citada, pois a mesma é mão dupla.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-09-2019

RUA BERNARDO CUPERTINO, ENTRE AS RUAS PAES LEME E MARCOS DE FREITAS
COSTA, CHAVES, 38.400-444, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - MUDANÇA DE MÃO DE DIREÇÃO Nº 21238/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MANOEL FRANCISCO DE REZENDE, 82, CENTRO, 38.400-094, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wilson Pinheiro

Sala das Sessões, 3 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Wilson Pinheiro

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Wilson Pinheiro 1

1Total